ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íqra. dan ,lllaôcenltô "

oFícro Ne 120120t4 I cuv !
Jóia, 25 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓlA. RS

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 24.6.2024

Senhor Prefeito,

Envia-se as seguintes proposições lidas na Vigésima Primeira Sessão

Legislativa Ordinária, para as devidas providencias:

Indicação p 6$/2024, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral -
Prosressistas.
lndícação n, 6h/zoz+, Aeautoria do Vereador Marcos Antônio Moura - PSDB.

Atenciosamente,

G
úc,A-,t

vER. VALMTR JOsÉ OUTRA VrsrRe
PÍêsidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÔIA ' RS

Protocolo no )</

Data .?Ç 0é 11sç6: llic'o

Deslinot é' 4 /?11/Ê7-F

Responsávet: h»N-....._-"_

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - Eflail: camara@camara.ioia.rs.gov.br - CEP 98'1800-000